

خبرنامه

کاروان پرسپولیس راهی دوحه قطر شد



کاروان تیم فوتبال پرسپولیس با تمام بازیکنان خود راهی کشور قطر شد. به گزارش مهر، کاروان تیم فوتبال پرسپولیس با هواپیمای اختصاصی از طریق فرودگاه مهرآباد راهی دوحه قطر شد تا مقابل الریان در هفته پنجم رقابت‌های لیگ نخبیگان در منطقه غرب آسیا قرار بگیرد. کاروان پرسپولیس در حالی راهی دوحه شد که تمام بازیکنان این تیم حضور داشتند تا سرخ‌ها با تمامی نفرات تمرین کرده و کارهای تاکتیکی را مرور کنند. اوستون آرونوف بازیکن ازبکستانی سرخپوشان نیز در اردو حضور دارد تا دوران نقاهت خود را همچون ایوب العمولود زیر نظر کادر پزشکی دنبال کند. دیدار تیم‌های فوتبال پرسپولیس و الریان قطر دوشنبه پنجم آذرماه برگزار می‌شود.

تیم بسکتبال با ویلچر جوانان ایران جهانی شد

تیم بسکتبال با ویلچر جوانان با ایستادن در رده سوم مسابقات قهرمانی آسیا و اقیانوسیه صاحب سهمیه جهانی شد. به گزارش مهر، تیم بسکتبال با ویلچر جوانان ایران در دیدار آخر خود در مسابقات قهرمانی آسیا و اقیانوسیه به مصاف فیلیپین رفت و موفق به کسب برتری ۶۶ بر ۱۹ شد. تیم کشورمان با کسب این پیروزی در رده سوم مسابقات ایستاد و به سهمیه جهانی برای مسابقات ۲۰۲۵ دست یافت.

علیپور: امیدوارم دست پر از بازی با الریان قطر بیرون بیایم



مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس گفت: تمرکز خود را روی بازی آسیایی معطوف کردم تا از دیدار با الریان قطر دست پر بیرون بیایم. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، علی علیپور مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس پس از برتری مقابل تیم مس سونگون در مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی اظهار کرد: پس از تعطیلات فیکادی با تمرینات و بدنسازی خوبی که داشتم، به بازی برگشتم و خدا را شکر توانستم با نتیجه‌ای خوب برنده شوم. از اکنون به بعد با انگیزه بیشتری باید تمرکز خود را روی بازی آسیایی معطوف کرده تا از دیدار با الریان قطر هم دست پر بیرون بیایم تا هواداران خوشحال شوند. امیدوارم به آنچه می‌خواهیم و لایقش هستیم برسیم.

او درباره گلزنی و پاس گل لوکاس ژوانو در این بازی گفت: او بازیکن خیلی خوب و باکیفیتی است. در دیدارهای قبلی هم این را نشان داد. دیدید همه بازیکنان پس از گل لوکاس خیلی خوشحال بودند و به این بازیکن تبریک گفتند. به مراحل پایش به گلزنی شد. همه این گل‌ها، شادی‌ها و موفقیت‌ها در راستای موفقیت تیم است. از اکنون تمرکز خود را روی بازی‌های آسیایی بگذاریم تا در ۲ بازی پیش روی این تورنمنت موفق شویم.

مهاجم پرسپولیس درباره بازی کردن خود در پست غیر تخصصی گفت: مربی رزومه تمام مربیان را بررسی کرده و صد در صد روی تمام مسائل فکر و آنالیز کرده است. من هم در زمان حضور در لیگ پرتغال، بازی‌های زیادی را در پست وینگر چپ و راست انجام دادم. به این پست نیز آشنا هستم. به خاطر بسته و جنگنده بازی کردن مس سونگون، امروز شرایط سختی داشتیم، اما مهم صعود به مرحله بعدی بود. توانستم برای موفقیت استرات محکمی بزنم.

علیپور درباره ۲ بازی حساس در لیگ نخبیگان، عنوان کرد: همه بازیکنان حرفه‌ای هستند و حرفه‌ای فکر می‌کنند. از این به بعد باید بیشتر تمرکز بگذاریم و برای برد در این بازی‌ها آماده باشیم. صد در صد از همین امشب تمام تمرکز ما روی این است که با تمام قوا در تمرینات شرکت کرده و تدابیر کادرفنی را اجرا کنیم تا از دیدار با الریان و الشرطه دست پر بیرون بیایم. او درباره اینکه آیا به حضور در لیست‌های آینده تیم ملی نیز فکر می‌کند، گفت: صد در صد هر بازیکنی آرزو دارد پیراهن تیم ملی را بپوشد و من هم از این قاعده مستثنی نیستم. به تیم ملی نیز به خاطر ۲ برد خوب اخیرش تبریک می‌گویم و خیلی خوشحالم همدلی زیادی در تیم وجود دارد. این نشان می‌دهد چه قدر رفاقت‌ها در تیم ملی جدا از رقابت بین بازیکنان موج می‌زند. من هم تمام تلاش خود را به کار می‌گیرم با جلب نظر کادرفنی، یکی از سربازهای باشم که پیراهن تیم ملی را می‌پوشد. بازیکن پرسپولیس درباره انتقادات مطرح شده به عملکرد تیم ملی مقابل کره شمالی و قرقیزستان، بیان کرد: به این فکر کنید تیم ملی سربلند از این ۲ بازی بیرون آمده است. تیم روال خیلی خوبی دارد. ۱۶ امتیاز گرفته و صدرنشین جدول است. همیشه هم انتقادات بوده، اما مهم روال خوب تیم ملی است. قطعاً روزهای خیلی خوب و روشن‌تری هم پیش رو دارد.

کاربدو:

نگداشتیم شگفتی در جام حذفی شکل بگیرد و به هدفمان رسیدیم



سرمری تیم فوتبال پرسپولیس از این که تیمش در دیدار برابر مس سونگون به پیروزی رسید ابراز خوشحالی کرد و گفت: پرسپولیس همیشه به فکر پیروزی و بردن است. به گزارش مهر، خوان کارلوس گاریدو در نشست خبری پس از بازی با مس سونگون اظهار کرد: بابت پیروزی در این بازی خیلی خوشحالم و به هدف اصلی خود رسیدیم. دیداری سختی بود و ما به این موضوع واقف بودیم و در جام حذفی همیشه شگفتی وجود دارد اما توانستیم پیروز شویم و بر بازی کنترل داشتیم. او در رابطه با سوال خبرنگار مهر درباره استفاده از بازیکنان جوان در بازی مس گفت: همیشه از بازیکنانی استفاده می‌کنم که کیفیت خوبی دارند و ربطی به این موضوع ندارند که بازیکن جوان باشند یا خیر و هر بازیکنی که خوب باشد در ترکیب استفاده می‌شود. او از عملکرد بازیکنان جوان مانند یعقوب برارجه و سهیل صحرایی رضایت دارم. گاریدو تصریح کرد: همیشه گلزنی مهم است و لوکاس ژوانو در بازی‌های گذشته عملکرد خوبی داشت اما گلزنی نورد و همین موضوع روی اعتماد به نفس او تأثیر گذاشته بود اما با گلی که به ثمر رساند اعتماد به نفس بیشتری پیدا می‌کند. در خط هافبک از محمد خانبانده لوس، سعید مهری و محمد خانبانده لو استفاده کردم و صلاح نداشت که سروش رفیعی به میدان برود. گاریدو ادامه داد: بازیکنانی که از بازی‌های ملی آمده بودند در شرایط خوبی نبودند اما سایر نفرات در تمرین تلاش زیادی کردند و عملکرد خوبی

روزهای آفتابی تیم‌های ایتالیایی در زمستان اروپا

به دور بعد آن هم به صورت مستقیم تقریباً قطعی است. اما اوضاع برای رم چندان خوب پیش نمی‌رود. هم تیم و هم کل باشگاه در حال حاضر در شرایط خوبی به سر نمی‌برند. نتایج سینوسی تیم یورچ باعث شده تا هواداران منتظر دیدارهای بعدی باشند. دیدار بعدی جالوروسی، مصافی خارج از خانه مقابل آتنهام خواهد بود و سپس در خانه مقابل براگا بازی خواهد کرد. رمی‌ها امیدوار به صعود به دور حذفی اروپا از طریق هدف برسند. و درباره میلان که اخیراً رنال را در مادرید شکست داده است چطور؟ شاگردان فونسکا در دو دور بعدی به مصاف دو باشگاهی خواهند رفت که (۶ امتیاز) و لاسک (۲ امتیاز) روهرو خواهد شد. بنفش‌های فلورانس در تدارک برای صعود به دور حذفی این رقابت‌ها هستند و برای این منظور روی درخشش دخا حساب باز کرده‌اند.

♦ **جمع بندی**  
از هشت باشگاه ایتالیایی که در رقابت‌های اروپایی بازی می‌کنند، تنها یک باشگاه ممکن است پیش از بهار آتی حذف شود و آن هم بولونیاست. هفت تیم باقیمانده این فرصت را دارند که برای رتبه‌های برتر تلاش کنند. آلمان و فرانسه در حال حاضر عقب مانده‌اند و در این صورت سری آ باز هم برای فصل بعد پنج نماینده در لیگ قهرمانان اروپا خواهد داشت.



اندوخته است و جایگاه ۳۱ در میان ۳۶ شرکت‌کننده در اختیار دارد. البته این تیم تنها چهار امتیاز تا رسیدن به رده بیست‌وچهارم نیاز دارد که این امکان را به بولونیا می‌دهد تا به دور بعد برسد. بولونیا در ادامه با اسپورتینگ، دورتموند، لیل و بنفیکا روبرو خواهد شد. بنابراین شانس تیم وینچنزو ایتالیانو برای صعود غیرمنطقی نیست. آتالانتا، یوونتوس و میلان به ترتیب هشت، هفت و شش امتیاز دارند. شاگردان گاسپرینی در دور بعد به مصاف یانگ‌بویز صفر امتیازی خواهند رفت و برتری در این دیدار باعث می‌شود نماینده برغامو هم به صعود امیدوار شود. یوونتوس نیز باید ابتدا به مصاف استون‌ویلا برود. پیوه ژانویه ۲۰۲۵ با بروخه و بنفیکا روبرو خواهد شد. اگر یووه نتواند به عنوان مستقیم راهی دور بازی‌اش در این رقابت‌ها تنها یک امتیاز

رونالدو:

اگر بعد از شکست ناراحت نشوم دیگر رونالدو نیستم

۴۰ سالگی همچنان می‌درخشد. این بازیکن پرتغالی هم با پیراهن تیم ملی فوتبال پرتغال و هم با پیراهن النصر بازی‌های خوبی را به نمایش می‌گذارد به طوری که گل اخیر او برای تیم ملی فوتبال کشورش به عنوان بهترین گل هفته لیگ ملت‌های اروپا انتخاب شد. رونالدو درباره انگیزه بالایی که همچنان برای درخشش دارد گفت: نمی‌گویند که من تمام شده‌ام یا به خاطر پول در النصر هستم اما این اصلاً صحت ندارد. من همچنان از شور و هیجان بسیار بالایی برخوردار هستم. می‌گویند که من تمام شده‌ام اما در نهایت پیروز می‌شوم و با پیروزی پاسخ انتقادها را می‌دهم. او ادامه داد: من در اروپا همه چیز به دست آوردم و اینجا هستم تا میراثی از خود به جای بگذارم. من اینجا هستم تا با النصر موفقیت کسب کنم و جام به دست آورم و البته که سطح کیفی تیم را بالا ببرم. این ستاره پرتغالی درباره ناراحتی‌اش بعد از شکست برابر الهلال گفت: اگر بعد از شکست ناراحت نشوم دیگر کریستیانو رونالدو نیستم. با وجود آنکه کریستیانو رونالدو در النصر آمار بسیار خوب گلزنی داشته اما درخشش الهلال باعث شده النصر نتواند جامی با این ستاره پرتغالی در لیگ و جام حذفی عربستان کسب کند.



ستاره پرتغالی النصر تأکید کرد که همچنان از انگیزه و شور و هیجان لازم برای درخشش در مستطیل

خبر

پایان نیم‌فصل اول فوتسال زنان با برتری مدعیان



نیم‌فصل اول لیگ برتر فوتسال زنان به پایان رسید که سایپا و نفت آبادان با شرایط برابر در صدر جدول رده‌بندی قرار گرفتند. به گزارش ایسنا، هفته نهم و پایانی نیم‌فصل اول لیگ برتر فوتسال زنان روز جمعه، دوم آذر با برگزاری سه دیدار پیگیری شد. تیم پالایش نفت آبادان به مصاف سپاهان اصفهان رفت و با تک گل الهام عنانچه حریف خود را شکست داد و با شرایط کاملاً برابر نسبت به سایپا به صدر جدول رده‌بندی صعود کرد تا کارت‌های زرد و قرمز تعیین‌کننده قهرمان نیم فصل باشد.

تیم نفت امیدیه هم برابر فولاد هرمزگان به میدان رفت و چهار بر یک به برتری رسید تا در جایگاه سوم جدول رده‌بندی باقی بماند. تیم سایپا تهران دیگر مدعی فوتسال زنان استراحت داشت. ♦ **نتایج کامل هفته نهم لیگ برتر فوتسال زنان به شرح زیر است:**  
سپاهان اصفهان صفر - ۱ پالایش نفت آبادان  
مس رفسنجان صفر - ۲ رایزکو صفاشد  
نفت امیدیه ۴ - ۱ فولاد هرمزگان.

هندبال قهرمانی باشگاه‌های آسیا؛ مس کرمان مقابل الکویت نتیجه را واگذار کرد



مس کرمان در دیدارهای رده‌بندی پنجم تا هشتم جام باشگاه‌های هندبال آسیا برابر الکویت شکست خورد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، صنعت مس ایران در چارچوب مسابقات هندبال قهرمانی باشگاه‌های مردان آسیا به مصاف الکویت رفت و در حالیکه این دیدار را در نیمه اول با نمایش عالی بازیکنان خود با پیروزی پشت سر گذاشت در نیمه دوم با توجه به مسدومیت بازیکنان اصلی خود نتوانست از اختلاف گل خود دفاع کند و با بازی خوب بازیکنان خارجی الکویت ۲۷ - ۳۲ نتیجه را واگذار کرد. بنابراین مس در دیدار برای کسب رده هفتم امروز شنبه به مصاف النسیاب بحرین می‌رود که مقابل الریان ۲۷ - ۳۹ شکست خورد. الریان قطر و الکویت نیز برای کسب رده پنجم دیدار می‌کنند. بیست و هفتمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی باشگاه‌های مردان آسیا روز سوم آذر با برگزاری دیدارهای رده‌بندی و فینال به کار خود پایان می‌دهد.

لوکا، بدون تاریخ انقضا!



لوکا مودریچ در ۳۹ سالگی نشانی از افت ندارد و به دنبال افتخار آفرینی‌های بیشتر است. به گزارش ایسنا، نابغه "زادار" همچنان در حال افتخار آفرینی در رده ملی است. او ۱۸۴ بازی ملی دارد و برای رسیدن به جمع چهار تیم پایانی لیگ ملت‌ها و حضور در پنجمین جام جهانی می‌تواند کرواتسی با حضور لوکا مودریچ امتیازهای مورد نیاز را این هفته به دست آورد تا به عنوان تیم دوم گروه A به مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ ملت‌های اروپا صعود کند. نابغه زادار این شانس را خواهد داشت که تیمش را به جمع چهار تیم پایانی لیگ ملت‌ها برساند. هافبک رئال مادرید که تاکنون ۱۸۴ بازی ملی انجام داده است (تنها چهار بازیکن بیشتر از این تعداد برای تیم‌های ملی‌شان بازی کرده‌اند)، همچنان بازیکن بدون جایگزین کرواتسی است و این ماه در هر دو دیدار برای کرواتسی به میدان رفت. جمعه‌شب او ۹۰ دقیقه کامل در اسکاتلند و دوشنبه‌شب نیز ۷۸ دقیقه مقابل پرتغال بازی کرد. مودریچ ۳۹ ساله در پاسخ به این سوال که دوست دارد دور بعد با چه تیمی روبرو شود، گفت: هیچ ترجیحی ندارم. همه تیم‌ها قوی‌اند. اسپانیا، فرانسه، آلمان همگی تیم‌های قدرتمندی‌اند. اگر مجبور باشم یکی را انتخاب کنم، آلمان گزینه بدی نخواهد بود. با این حال هر سه رقیب قدرتمندند. ما به خودمان ایمان داریم. مهم این است که در یک‌چهارم نهایی هستیم. این هافبک تاریخ انقضا ندارد و رسیدن به جام جهانی ۲۰۲۶ راه را برای رسیدنش دویستمین بازی ملی با کرواتسی باز می‌کند.